

## Vinfest i Hildesheim.

Noen mil syd for messebyen Hannover, ved elven Leine, ligger den flotte gamle bindingsverksbyen Hildesheim.

Byen har sin årlige vinfest i forbindelse med Kristi Himmelfartshelgen. I byens sentrale deler, ved markedsplassen, møter vi vinhandlere fra hele Tyskland og Europa for øvrig. Det settes opp langbord, det er salgsboder for vin og mat, levende musikk og underholdning. Området omkranses av vakre bindingsverkshus.

Vi bor sentralt på det 4-stjerners hotellet Van der Valk, kun et steg ut døren og vi er midt i opplevelsene. Vil du ha et avbrekk fra festivalen kan vi ta deg med til Marienburg slott. Som et Soria Moria stiger det majestetisk opp av de bølgende åsene i Leinebergland.

Vel tilbake i Hildesheim fortsetter vinfesten til leggetid ca. kl. 23:00. Da pakkes bodene på torget og alt er rolig til neste dag, når festen starter opp igjen.

### **Torsdag 30.mai: Påstigningsstedet - Color Line, Oslo**

Til avtalt tid går turen til Oslo, der Color Line tar oss til Kiel. Det blir lunsj i Grand buffet kl. 13.30 med 1 enhet drikke. Ettermiddagen og kvelden er til din disposisjon, vi anbefaler skipets show med start kl. 19.00 og 21.00.

### **Fredag 31.mai: Kiel - Hildesheim**

Frokost om bord før ankomst Kiel kl. 10.00. Vel om bord i bussen kjører vi sydover via Hamburg og videre til Hildesheim. Vi sjekker inn på Van der Valk Hotel Hildesheim, som ligger veldig sentralt i byen. Bodene til vinfestivalen ligger på torvet rett utenfor hotellet, så ettermiddagen bruker vi her. Felles middag på hotellet.

### **Lørdag 01.juni: Vinfestivalen**

Lang og god frokost. Kl. 09.00 blir det en runde i bykjernen med vår egen reiseleder. Resten av dagen og kvelden er vi med på folkefesten. Felles middag på hotellet.

### **Søndag 02.juni: Vinfest og Marienburg slott**

Frokost. For de som ønsker en utflukt (ikke inkludert); kl.09.30 kjører bussen ut på nye eventyr. Marienburg slott ligger litt nord for Hildesheim og var sommerresidens for familien de Guelphs. Slottet var en bursdagsgave fra kongen av Hannover, George V og hans kone, dronning Marie. I dag er slottet blitt et viktig og populært reisemål i Niedersachsen. Felles middag på hotellet.

### **Mandag 03.juni: Hildesheim - Kiel**

Frokost, utsjekk og avreise kl. 08.30. Det går raskt til Kiel der båten har avgang kl. 14.00. Ettermiddagen har vi fri frem til middag, en 2 retters cruisemeny med 1 enhet drikke. Hygg deg og nyt turen med Color Line tilbake til Norge!

### **Tirsdag 04.juni: Oslo - påstigningsstedet**

Frokost mens båten seiler inn den vakre Oslofjorden. Kl.10.00 er båten inne, vi samles i bussen og setter kursen for hjemlige trakter.

### **Pris kr 9.800,- pr. person som inkluderer:**

- Komfortabel turistbuss på hele reisen
- Reiseleder
- Båtreisen Oslo – Kiel tur/retur i innvendig dobbellugar med frokost
- Lunsjbuffet inkludert 1 enhet drikke på utreisen og 2-retters cruisemeny med 1 enhet drikke på hjemreisen
- Tre overnattinger på Van der Valk Hotel Hildesheim, inkludert halvpensjon



**Tillegg:**

Singelrom kr 900,-

Innvendig singellugar kr 1.700,-

Utvendig singellugar kr. 2.200,-

Utvendig lugar kr 1.000,- pr lugar

Inngang på Marienburg slott

Avbestillingsforsikring kr 490,-